RESULTAT

Inntekter

Arskontingenter
Kioskinntekter
Sponsorinntekter

Offentlig stgtte, lottoinntekter
Arrangementsinntekter

Andre inntekter

Sum inntekter

Kostnader

Startkontigent serie, stevner og cuper

Treningsutgifter isleie

Dommerhonorar og overgangsgebyr

Utstyr, herunder utstyr for salg (inntekter under andre inntekter)
Varekostnader kiosksalg

Lgnnskostnader, km-godtgjgrelse og annen kostnadsgodtgjgrelse
Lisensavgift spillere

@vrige kostnader

Sum kostnader

Driftsresultat
Netto renteinntekter/kostnader(-)
Resultat

BALANSE PER 31.12.
Eiendeler

Fordringer, periodiserte inntekter
Bankinnskudd, kasse

Sum eiendeler

Gjeld og egenkapital

Gjeld

Utsatt inntekt medlemskontingent/ treningsavgift
Palgpte kostnader

Skyldig skattetrekk og arbeidgiveravgift

Annen kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Egenkapital
Egenkapital 1.1.
Arets resultat
Egenkapital 31.12.

Sum gjeld og egenkapital
NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1 Regnskapsprinsipper

Medlemskontingent og treningsavgift periodiseres over sesongen.

Palgpte utgifter per 31.12. kostnadsfgres.

Note 2 Arrangementsinntekter

Note Regnskap 2018 Budsjett 2019 Regnskap 2017

378 836

2 104 017
31000

91590

42030

2,3 145 082
792 555

88 100
214873
19762
50015
57192
133129
20155
1 19683
602 909

NN

189 646

-1989

187 656
Regnskap 2018

45675

3 420388
466 063

1 92 000
28 298

120298

158 108
187 657
345765

466 063

Arrangementsinntekter er Hauger Bandys andel av overskuddet fra KOSA-arrangementet

Inntekter og kostnader fra kiosksalg under arrangementet inngar i regnskapslinjene kioskinntekter og

varekostnader kiosksalg.

Note 3 Bankinnskudd, kasse

| regnskapslinjen bankinnskudd, kasse inngar bundne skattetrekksmidler med kr 0.

Note 4 Antall medlemmer/ arskontingenter

Ved utgangen av aret var det totalt 98 aktive medlemmer, mot 118 i 2017 og 110 2016

420 000
105 000
25000
90 000
40 000
100 000
780 000

115 000
250 000
25 000
75 000
75 000
250 000
0

50 000
840 000

-60 000

316993
104 889
25000
79 885
38 065
84224
649 056

105 766
200228
23850
135818
73 882
188 089
17750
73703
819 086

-170 030

-2163

-172 193

Regnskap 2017

19680
244 082
263762

72 000
0

0
33654
105 654

330301
-172193
158 108

263762

Budsjett 2018 Budsjett 2017

455 000
105 000
25000
80000
40 000
100 000
805 000

115000
250 000
25000
75000
75 000
250 000
25000
50 000
865 000

-60 000

240 000
100 000
10000
70000
50 000
50 000
520 000

90 000
170 000
15000
100 000
50 000
100 000
20000
70 000
615 000

-95 000



